

Description of parts for the Eddy Tile Breaker

Code	English part description	Description français des pièces
S0927	Male Cord CSA-VL	Cordon Prise mâle
S0942	Bolt Lock M6 x 12MM	Boulon de blocage M6 x 12MM
S0956	Plastic Handle	Poignée plastique
S0957	Trigger	Gachette
S0958	Steel Insert For Handle	Insertion en acier pour poignée
S0959	Bolt 1/4-20 x 1" LG	Boulon 1/4-20 x 1" LG
S0960	Bolt 1/4-20 x 2" LG	Boulons 1/4-20 x 2"
S0978	Plastic lock nut 5/16-18	Écrou barré 5/16-18 plastique
S0992	Snap-in universel bushing	Manchons instantanés universel
S0993	Machine screw rond head #8-32	Vis à tête ronde #8-32
S0994	Hexagon Locknuts	Écrou barré hexagonale
S0995	Hexagon nuts	Écrou hexagonale
TBE001	Cotter pins 3/32 X 3/4	Goupille fendue 3/32" x 3/4"
TBE002	Cotter pins 1/8 x 1	Goupille fendue 1/8" x 1"
TBE003	Flat Washer	Rondelle d'acier
TBE007	Hex Bolt Cap M8 x 1.25 x 20MM	Boulon hexagonale M8 x 1.25 x 20MM
TBE008	Thread Cutting Screw #8 x 1/2	Vis filetage #8 x 1/2
TBE010	Hex Bolt 5/16-18 x 3/4	Boulon hexagonale 5/16-18 x 3/4
TBE012	Hex Bolt Zinc 1/4-20 x 3/4	Bolt hexagonale en zinc 1/4-20 x 3/4
TBE014	Flat Washer 1/2, 1/32ID x 7/8OD x 0.032	Rondelle plate 1/2, 1/32ID x 7/8OD x 0.032
TBE015	Hex Bolt Screw 1/4" (Partially Threaded)	Boulon hexagonale 1/4" (Partiellement enfilé)
TBE016	Hex Bolt Screw 1/4" (Fully Threaded)	Boulon hexagonale 1/4" (Entièrement enfilé)
TBE017	Nuts 1/4	Écrou 1/4
TBE020	Washer 1/4	Rondelle 1/4
TBE021	Nylon Locknut 1/4	Écrou à blocage de nylon 1/4
TBE022	Locknut 5/16	Écrou à blocage 5/16
TBE023	Lock Washers 5/16	Rondelle barrée 5/16
TBE024	Lock Washers 1/4	Rondelle barrée 1/4
TBE027	Hexagon Socket Screw	Vis de blocage
TBE029	Flat Washer #10	Rondelle plate #10
TBE030	Hook for Wire	Crochet pour fils

TBE035	Carriage Bolt 1/4-20 x 3/4	Boulon de carrosserie 1/4-20 x 3/4
TBE036	Snap Hook	Mousqueton
TBE037	Eye Bolt 1/4-20 x 4 L 1/2	Boulon à anneau 1/4-20 x 4 L 1/2
TBE037A	Security Cable	Câble de sécurité
TBE039	Nut 5/16	Écrou 5/16
TBE042L	Allen Cap 3/8 -24 x 1 3/4	Boulon à six pans creux 3/8 -24 x 1 3/4
TBE044	Carriage Bolt 5/16-18 x 3	Boulon de carrosserie 5/16-18 x 3
TBE045	Relief Bushing 7/8	Douille 7/8
TBE049	Tapping Screw #6 x 1/2	Vis filetage #6 x 1/2
TBE051L	Long Locking Pin	Goupille de verrouillage longue
TBE052A	Iron wire for pin	Câble pour attache
TBE055L	Srew #6 x 1"1/2	Vis #6 x 1"1/2
TBE057	Shoulder Bolt 3/8"	Boulon à épaulement 3/8"
TBE058	Bolt Lock M6 x 20MM	Boulon de blocage M6 x 20MM
TBE061	Open Bushing	Manchons ouvert
TBE200TMP	Polyurethane Foam for Wheels	Mousse en polyuréthane pour roues
TBE201	Chisel 1" X 8" LG	Ciseau 1" X 8" LG
TBE202	Chisel 2" X 8" LG	Ciseaux 2" X 8" LG
TBE203	Chisel 3" X 8" LG	Ciseaux 3" X 8" LG
TBE207	Flanged Oil Lite Bushing	Coussinet à collerette
TBE209E	Remote Control	Contrôleur d'angle
TBE213E	Power Supply 110-220 VAC 1500MA 50/60hz	Alimentation 110-220 VAC 1500MA 50/60hz
TBE214E	Motor's Cable	Câbles pour moteur
TBE216	Spring Plunger	Pion
TBE220E	Actuator 24 VCD x 100MM	Actuateur 24 VCD x 100MM
TBE3027A-2	Wheel Channel Plate	Plaque support de roue
TBE3033-2	Hardened Split Collet	Col fendu trempé
TBE3033A2	Split Collet with Reinforcements Ver. A2	Col fendu avec renforts Ver. A2
TBE3039	Flange Oil Lite Bushing	Coussinet à collerette
TBE3050	Fork Uppser Section	Fourche supérieure
TBE3051	Fork Adapter	Adaptateur de fourche
TBE3052	Fork Leg	Fourche
TBE3054	Square Tube Post	Poteau tube carré
TBE3055	Wheel channel	Base de roue
TBE3057	Cylinder Arm	Bras du cylindre
TBE3058	Actuator Clevis (Long)	Support d'actuateur (Long)
TBE3059	Actuator Clevis (Short)	Support d'actuateur (Court)
TBE3060	Channel Handle Section	Manche Section poignée
TBE3061	Channel Fork Section	Manche section fourche

TBE3064A-2	Cover	Couvercle
TBE3066	Chisel Holder	Support de ciseaux
TBE3067	Chisel Cushion	Coussin de ciseaux
TBE3069-2	Front Cover Support	Support de couverture avant
TBE3073	Actuator Rod End	Bloc de fixation du cylindre
TBE3075	Sleeve	Pivot
TBE3076	Rubber Bushing 1-4 x 5-8 x 1	Bague de caoutchouc 1-4 x 5-8 x 1
TBE3077	Right Fork Sleeve	Pivot de fourche droit
TBE3078	Left Fork Sleeve	Pivot de fourche gauche
TBE3080	Angle Sticker	Étiquette angle
TBE3082	Control Support	Support de contrôle
TBE3084	Chisel Protector	Protecteur de ciseaux
TBE3085	Control Cover (Assembly)	Couvercle de contrôle assemblé
TBE3086	Ker for Cylinder Arm	Clé pour bras de cylindre
TBE3087	Orange Stem Guide	Tige "Guide" orange
TBE3090	Reinforcing U-Plate for Handle	Plaque de renfort de manche en "U"
TBE3096	Reinforcing Plate for Handle	Plaque de renforcement pour manche
TBE3111T	Top Filter	Filtre du dessus
TBE3114	Chisel Steel Wheel's Guide	Guide de roue en acier pour ciseaux
TBE3115	Spacer	Entretoise
TBE3116	Hindle and Lock	Penture et barrure
TBE3116B	Spacer for Hindle and Lock	Entretoise de penture et barrure
TBE3118-2	Lateral Reinforcement	Renfort latéral
TBE3125F	Filtre	Filtre
TBE400	BUTTite Rolled Spacers M6 x 6.20ID x 18 MM	Entretoises roulées BUTTite M6 x 6.20ID x 18 MM
TBE406E	Motor TB2 120V, 60HZ	Moteur TB2 120V, 60HZ